СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	О награждении Почетной грамотой  и ценным подарком Совета городского поселения «Город Краснокаменск»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» « » мая  2023 года

Рассмотрев ходатайства руководителя и и.о. руководителя межрегионального управления № 107 Федерального медико-биологического агентства России, главного врача Федерального Государственного  бюджетного учреждения здравоохранения  Центр гигиены  и эпидемиологии № 107, и.о. главного врача краевой больницы №4, руководствуясь Положением о почётном звании и наградах городского поселения "Город Краснокаменск", утверждённого решением Совета городского поселения "Город Краснокаменск" № 9 от 28.02.2019 г,  Совет городского поселения «Город Краснокаменск»

Р Е Ш И Л:

 За добросовестное исполнение своих должностных обязанностей, безупречную и эффективную службу, большой личный вклад в обеспечение деятельности Управления и в связи с празднованием Дня медицинского работника, наградить Почётной грамотой  и ценным подарком

	Волынкину Ольгу Владимировну
	Главного специалиста-эксперта отдела бухгалтерского учёта, планирования и информационной безопасности Межрегионального управления № 107 ФМБА России

 За добросовестное исполнение своих должностных обязанностей, безупречную и эффективную службу, большой личный вклад в обеспечение деятельности Управления и в связи с празднованием Дня медицинского работника, наградить Благодарственным письмом и ценным подарком

	Феоктистову Марию Андреевну
	Главного специалиста-эксперта отдела санитарно-эпидемиологического надзора Межрегионального управления № 107 ФМБА России

1.
За многолетний добросовестный труд в системе санитарно-эпидемиологической службы и в честь Дня медицинского работника, наградить  Почётной грамотой и ценным подарком

	Савчук Альфию Рыскуловну
	Заведующую лабораторией микробиологических и иммунологических исследований, врача-бактериолога Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 107 Федерального медико-биологического агентства

	Салбукову Полину Андреевну
	Заведующую промышленно-санитарной лабораторией химика-эксперта Федерального государственного Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 107 Федерального медико-биологического агентства

3. За добросовестное исполнение своего профессионального долга,  в связи с празднованием Дня медицинского работника, наградить Благодарственным письмом  и ценным подарком

	Лапердина Андрея Олеговича
	Врача-травматолога-ортопеда травмацентра

	Федосову Наталью Ивановну
	Врача-стоматолога-хирурга стоматологического отделения

	Сахарчук Ирину Васильевну
	Врача-невролога детской поликлиники

	Маркову Елену Геннадьевну
	Операционную медсестру операционного блока

	Мальцеву Марину Анатольевну
	Акушерку родового отделения перинатального центра

4. Аппарату Совета городского поселения «Город Краснокаменск» подготовить ценные подарки  для награждения.

	Забайкальский край,

город Краснокаменск

«» мая 2023 года

№

	_________

(подпись)   М.П.

	Председатель Совета
городского поселения

П. Н. Безбородов